
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 5 kwietnia 2016 r.

Poz. 315

ZARZĄDZENIE NR 42
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 31 marca 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego

Na podstawie art.  20 ust.  1 ustawy z dnia 24 maja 2002  r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji  
Wywiadu (Dz. U. z 2015 r. poz. 1929 i 2023 oraz z 2016 r. poz. 147 i 437) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 73 Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie nadania statutu Agencji Bezpie-
czeństwa Wewnętrznego (M.P. z 2014 r. poz. 203) w załączniku w § 3 w ust. 1:

1)	 po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu:

„6a)	 Departament Zwalczania Terroryzmu i Zagrożeń Strategicznych (Departament VII);”;

2)	 uchyla się pkt 29.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło


		2016-04-05T15:24:43+0200




